
دادســتان کل یکی از ایالت های آمریــکا از معاون 
رئیس جمهور این کشور خواست تا به دلیل زوال توانایی های 

شناختی جو بایدن، او را از قدرت به زیر بکشد. 
پیری و زوال عقل بایدن و گاف های روزانه وی به عنوان نامزد 
حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری سال جاری میلادی، 
بحث های جدّی ای را در فضای سیاسی و رسانه ای آمریکا به دنبال 
داشته است و روزی نیست که رسانه های این کشور به این موضوع 
نپردازند.در تحولی تازه »پاتریک موریســی« دادســتان کل ایالت 

ویرجینیای غربــی از »کامالا هریس« معاون رئیس جمهور آمریکا 
خواسته است، متمم ۲۵ قانون اساسی آمریکا را علیه »جو بایدن« 
رئیس جمهور این کشــور فعال کرده و او را به دلیل »زوال شــدید 
شناختی« از قدرت برکنار کند. به گزارش ایرنا این دادستان آمریکایی 
در نامه ای به کامالا هریس نوشت: »مدت هاست که آمریکایی ها از روی 
ناچاری شاهد زوال شناختی شدید رئیس جمهور خود بوده اند. از شما 
می خواهم با استفاده از قدرت خود تحت ماده چهارم متمم ۲۵ قانون 
اساسی آمریکا، اعلام کنید جو بایدن توان انجام وظایف خود را ندارد.«

همسر مؤســس ویکی لیکس گفت: وضعیت سلامت 
همسرم رو به افول است و اگر آسانژ به آمریکا مسترد شود، 

حتماً می میرد. 
جولیان آسانژ مؤســس ویکی لیکس که اکنون در زندانی در 
انگلیس به سر می برد، منتظر جلسه تجدیدنظر نهائی است که ۲۰ 
و ۲۱ فوریه سال جاری میلادی)اول و دوم اسفند( در دیوان عالی 
لندن و علیه حکم اســتردادش به آمریکا به اتهام جاسوسی برگزار 
خواهد شد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، »استلا 

آسانژ« همسر مؤسس ویکی لیکس هشدار داد که در صورت استرداد 
آسانژ به آمریکا جان وی به خطر می افتد. وی گفت: وضعیت سلامت 
 همسرم رو به افول است و او از نظر جسمانی و روانی خوب نیست.

 هر قدر که ماندنش در زندان طول بکشــد، سلامتی اش به خطر 
می افتد و اگر به آمریکا مســترد شود، می میرد. آسانژ در آمریکا به 
دلیل به دست آوردن اطلاعات محرمانه و انتشار آن در حوزه عمومی 
تحت پیگرد قانونی جاسوسی قرار دارد. در صورت محکومیت، مؤسس 

ویکی لیکس ممکن است با ۱۷۵ سال زندان روبه رو شود.
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کشتی تجاری انگلیس هدف قرار گرفت

  تبادل شبانه روزی آتش 
بین جبهه مقاومت و جبهه اسرائیل

 یک میلیون پهپاد جنگی در راه اوکراین! 
ناتو همچنان بر آتش جنگ می دمد

سرویس خارجی-
صهیونیست ها، استراتژی حیوانیِ »حمله حتی 
به بیمارستان ها« با هدف »ارعاب درجهت واداشتن 
به کوچ از غزه« با بهانه همیشگیِ »زیر بیمارستان 
اسیر نگهداری می شــود« را در جنوب غزه از سر 

گرفته اند. 
کشتار غیرنظامیان و حتی کودکان و نوزادان، سیاستی 
 قدیمی در میان صهیونیســت ها بوده تا بدین وســیله، 
نیروهــای مســلح را وادار به عقب نشــینی کند. نوعی 
گروگانگیری غیرنظامیان برای پیشــبرد امور. برای رژیم 
آپارتایــد و نژادپرســتی که قدرت های جهانی پشــتش 
هستند، اتخاذ چنین رویکرد وحشیانه ای، عجیب نیست. 
صهیونیســت ها وقتی به شمال و مرکز غزه یورش بردند، 
بیش از ۱۱هــزار کودک و نوزاد را قتل عام کردند و برای 
»کار کردن« اســتراتژی حیوانی شــان و سُست نمودن 
جوانان مســلح فلسطینی حتی بیمارســتان های غزه را 
اهدافی مشروع برای خود تعریف کردند. آنها حتی گفتند، 

چیزی به نام غیرنظامی و بی گناه در غزه وجود ندارد. 
حالا که جنــگ اصلی در غــزه روی »جنوب« این 
باریکه متمرکز است، و رفح و خان یونس تبدیل شده اند به 
محل پناه گرفتن نیمی از ساکنان کل غزه، صهیونیست ها 
همان اســتراتژی را در این نقطه در پیش گرفته اند یعنی 
محاصره و حمله حتی به بیمارستان های مملو از بیمار و 
زخمی، قطع کامل برق آنجا و جان باختن شماری بیمار و 
زخمی! اوضاع در غزه که سازمان ملل می گوید، ۷۰درصد 
زیرساخت هایش نابود شده، آن قدر وخیم است که رئیس 
ســازمان جهانی بهداشت می گوید شــرایط بهداشتی و 
درمانی آن جهنمی اســت: »شــرایط غزه همانند جهنم 
است. وخامت وضعیت بهداشتی در این منطقه در وصف 
نمی گنجد و قــدرت کلام از بیان آن عاجز اســت...من 
نگرانی شــدید خود را در مورد حمله احتمالی تمام عیار 
اســرائیل به رفح که باعث رنج غیرقابل تصور خواهد شد، 
تکرار می کنم... درخواســت خود را از همه طرف ها برای 

تلاش در جهت برقراری آتش بس تکرار می کنم.«
وزارت بهداشــت غزه نیز دیروز اعــلام کرد: »بر اثر 
قطع شــدن برق بیمارســتان ناصــر در خان یونس و از 
کار افتادن دستگاه های اکســیژن، 3 بیمار که در بخش 
مراقبت های ویژه بستری بودند، به شهادت رسیدند.« به 
گزارش فارس مسئولان این وزارتخانه صبح دیروز با اعلام 
اینکه »ژنراتورهای بیمارســتان ناصر از کار افتاده و برق 
این بیمارستان به کلی قطع شده است« خواستار مداخله 
فوری تمامی نهادهای بین المللی برای نجات جان بیماران 

و کادر پزشکی در این بیمارستان شدند.

در حالی که امروز صدوسی وسومین روز از جنگ علیه 
غزه می گذرد، تمام مراکز پزشکی به محاصره رژیم اشغالگر 
درآمده و وزارت بهداشــت فلســطین از روزهای گذشته 
هشــدار داده بود که ارتش رژیم صهیونیستی به صورت 
مداوم بیمارستان های »امل« و »ناصر« در خان یونس را 
هدف حمله سنگین توپخانه ای قرار می دهند. با گسترش 
جنگ به رفح، جنوبی ترین نقطه نوار غزه و افزایش دامنه 
درگیری ها بســیاری از پناهندگان و مجروحان به مراکز 
درمانی باقی مانده پناه برده بودند که حالا بی آب و غذا در 

محاصره نظامیان صهیونیست هستند.
وزارت بهداشت غزه در بخش دیگری از گزارش خود 
ضمن ابراز نگرانی نسبت به احتمال فوت 6 بیمار بستری 
در بخش مراقبت های ویژه و 3 کودک در بخش کودکان 
در نتیجه نبود دســتگاه اکســیژن، رژیم صهیونیستی را 
که اکنون این بیمارســتان را تحت سیطره خود گرفته، 

مسئول جان بیماران و کادر پزشکی و درمانی دانست.
شلیک به بیمارستان »امل« با  تانک!

دیروز کانال تلگرامی »اخبار فلسطین« نیز با انتشار 
تصاویری اعلام کرد،  تانک های رژیم صهیونیســتی طبقه 
دوم بیمارستان »امل« در خان یونس را هدف قرار دادند. 
همین جنایات است که باعث شده، در ۱33 روزی که از 
جنگ غزه می گــذرد، دنیا حتی یک روز بدون تظاهرات 
ضد صهیونیســتی نباشد! دیروز تصاویر راهپیمایی مردم 
آمریکا در واشــنگتن علیه رژیم صهیونیستی و حمایت 

دولتمردان شان از این رژیم منتشر شد. طبق گزارش های 
منتشرشــده شــمار زیادی از آمریکایی ها در محکومیت 
ادامه جنگ و نسل کشــی ملت فلســطین در واشنگتن 
دســت به تظاهرات زده و خواســتار توقف فوری جنگ 
شدند. راهپیمایی مشابهی نیز در رام الله برگزار شده است. 
از اردن نیز خبر می رســد، مردم با ریختن به خیابان ها، 

خواستار توقف صادرات به سرزمین های اشغالی شده اند.
جلســه ســخنرانی پارلمانــی »جاســتین ترودو« 
نخســت وزیر کانادا کــه یکی از تامین کنندگان ســلاح 
صهیونیست هاست نیز، با شعارهای حامیان فلسطین، به 
هم ریخت و او مجبور شد چندین بار سخنرانی اش را قطع 
کند. معترضان فرساد می زدند: »تسلیح اسرائیل را متوقف 

کنید... آزادی برای فلسطین.«
29هزار شهید در 132 روز!

 وزارت بهداشــت نوار غزه دیروز شــمار کل شهدای 
غزه از ۷ اکتبر به این ســو را نیز ۲8هزار و ۷۷۵ نفر اعلام 
کرد که این عدد لحظه به لحظه در حال افزایش اســت. 
طبق این گزارش 68هزار و ۷۷۵ فلســطینی نیز در این 
مدت مجروح شده اند. طبق گزارش رسمی سازمان ملل 
۷۰درصد این شــهدا و مجروحین غیرنظامی هستند اما 
آمارهای غیررســمی این عدد را بــالای 9۰درصد اعلام 
می کنند. دیروز دبیر شــورای امنیت ملی روسیه ضمن 
غیرقانونــی توصیف کردن حمــلات آمریکا و انگلیس به 
یمن، گفت که حملات رژیم صهیونیستی به غزه به یک 

»فاجعه انسانی« شده و باید فورا متوقف شود.
انتقامی دیگر

دیروز اما خبر رسید یک جوان مسلح فلسطینی طی 
عملیاتی مســلحانه، دست کم ســه صهیونیست را راهی 

جهنم کرد.
طبق گزارش هایی که در این باره منتشــر شده است، 
این جوان فلسطینی در »کریات ملاخی« شهری کوچک 
در شرق اســدود و شمال شرق عســقلان و در ایستگاه 
اتوبوسی به سمت صهیونیســت ها شلیک و دست کم 6 
نفــر را هدف قرار داد. خود او نیز در درگیری با نیروهای 
مسلح صهیونیست به شــهادت رسید. خبرهای تکمیلی 
حاکــی از وخیم بودن حال همــه مجروحین این حمله 
اســت. گفتنی اســت هر ســال، ماه مبارک رمضان ماه 
اوج گیری عملیات های مقاومت با سلاح های سرد و گرم 
در سرزمین های اشغالی است و امسال با وضعیت جاری 
در غزه، اوضاع با ســال های قبل تفاوت هــای بنیادینی 
خواهد داشــت! در پی انتشــار این خبــر، وزیر افراطی 
صهیونیست یعنی »ایتمار بن گویر« خواستار مسلح شدن 
همه شهرک نشــینان صهیونیست شد. او که خود را فورا 
به محل تیراندازی رسانده بود، گفت: بین شهرک نشینان 
ســلاح توزیع خواهد کرد. این در حالی اســت که تقریبا 

همه شهرک نشینان صهیونیست مسلح هستند!
»محمد الحاج موســی« ســخنگوی جنبش جهاد 
اســلامی اما ضمن تبریک انجام موفــق این تاکید کرد 
که این عملیات پاســخی به جنایات و نسل کشی ارتش 
رژیم صهیونیســتی علیه ملت فلسطین به ویژه در غزه و 
کرانه باختری بود. وی عموم ملت فلسطین را به تشدید 
عملیات های مقاومتــی و وارد کردن ضرباتی دردناک به 

دشمن در پاسخ به جنایات آن فراخواند.
نتانیاهو با وزیر جنگش قهر کرد!

خبرگزاری مهر اما به نقل از رسانه های صهیونیست 
اعلام کرده اســت، تنش در کابینه جنــگ این رژیم به 
بالاترین ســطح خود تاکنون رسیده است. بر اساس این 
گزارش منابع داخلی در تل آویو تأیید کرده اند که تنش در 
شورای جنگ رژیم صهیونیستی به اوج خود رسیده است 
و نتانیاهو به عنوان نخست وزیر و گانتز عضو کابینه جنگ 
به ندرت با هم صحبــت می کنند. به گفته منابع عبری، 
نتانیاهو در مورد ارتباط گانتز با مقامات آمریکایی شک و 
تردید دارد. براساس این گزارش، »گادی آیزنکوت«، عضو 
کنســت )پارلمان( از تصمیمات نتانیاهو در مورد هیئت 
مذاکره کننده در توافق مبادله اسرا انتقاد کرده است و تیم 

نتانیاهو را در این ارتباط ضعیف می داند.

سرویس خارجی-
در پی ادامه تجاوز رژیم آپارتاید اسرائیل به غزه 
و رفح و کشــتار مردم بی دفاع فلسطین، شاخه های 
مقاومت از لبنان تا یمن همچنان اهداف صهیونیستی 
و حامیانــش را زیر حملات خود برده اند و به عملیات 

خود ادامه می دهند. 
عملیات های انصارالله علیه کشتی انگلیسی

در حالــی که منابــع خبری از حمله هوائــی آمریکا  و 
انگلیس به یمــن خبر دادند؛ آژانس عملیات تجارت دریایی 
انگلیس در بیانیه ای از وقوع یک حادثه امنیتی در 8۵ مایلی 
سواحل شهر عدن خبر داد. سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
اعلام کرد که امروز یک فروند کشتی انگلیسی را در حالی که 
در خلیج عدن در حال حرکت بود، مستقیما مورد هدف قرار 
دادند. سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
پنج شنبه شب از هدف قرار گرفتن یک فروند کشتی انگلیسی 
در خلیج عدن خبر داد و گفت این کشــتی با موشــک های 
کروز هدف قرار گرفته است. وی افزود: نیروی دریایی ارتش 
یمن در حالی که یک کشــتی انگلیسی »LYCAVITOS« در 
خلیج عــدن در حال حرکت بود، با عملیــات نظامی آن را 
مورد هدف قــرار دادند. یحیی ســریع تأکید کرد: عملیات 
هدف گیری با موشک های کروز دریایی مناسب انجام شد و 
کشتی مستقیما مورد هدف قرار گرفت. چند ساعت پس از 
این سخنان، انگلیس از حمله ای دیگر به یک کشتی در چند 
مایلی شمال غربی الموخا خبر داد. یمن تا زمان تنظیم این 

گزارش در این مورد اعلام موضعی نداشته است.
تظاهرات گسترده در 3 استان یمن

مردم یمن نیز با وجود تمام مشــکلات دست از حمایت 
از غزه برنداشــته اند. صدها هزار نفر صبح دیروز در اســتان 
صعــده، رَیمه و مأرب تجمع کرده و در حمایت از مردم غزه 
و محکومیت حملات آمریکا و انگلیس شــعار دادند. شــهر 
صعده در شمال غرب و اســتان رَیمه و مأرب در مرکز یمن 
دیروز شاهد تظاهرات گســترده همچون هفته های گذشته 
در حمایــت از مردم غزه بود. در این راهپیمایی که با عنوان 
»عرصه ما جهاد است، تا پیروزی، ثابت قدم با غزه هستیم«، 
تظاهرات کنندگان علیه آمریکا و انگلیس و حملات هوائی به 
یمن نیز شــعار داده و بر ادامه جهاد و مبارزه تأکید کردند. 
علاوه بر مرکز شــهر صعده، در ۱۰ نقطه دیگر این شــهر و 
اطراف آن نیز اهالی دســت به تجمــع زدند. آنها پرچم های 
یمن و فلســطین و شعارنوشته هایی در محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیســتی در غزه و تصاویر زنان و کودکان غزه را 

در دست داشتند.
حملات مکرر حزب الله لبنان به مواضع صهیونیستی

حــزب الله لبنان روز پنج شــنبه از حمله به یک پادگان 
نظامی و چند پایگاه ارتش صهیونیستی در جنوب لبنان خبر 
داد و اعلام کرد که آنها را مســتقیما هدف قرار داده اســت. 
حزب الله با صدور بیانیه های جداگانه اعلام کرد: »در حمایت 
از مردم فلسطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت دلاورانه 
و شرافتمندانه آنها«، چند پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی را 

هدف قرار داده است.
مقاومت اسلامی لبنان همچنین از حمله راکتی گسترده 
خود به شهرک »کریات شمونا« در شمال فلسطین اشغالی 
خبر داد. حزب الله لبنان شامگاه پنج شنبه اعلام کرد: شهرک 
کریات شــمونا در شمال فلسطین اشــغالی را هدف حمله 
ســنگین راکتی قرار داده اســت. حزب الله تاکیــد کرد: در 
پاسخ به حملات جنایتکارانه ارتش صهیونیستی به النبطیه 
و الصوانه در لبنان و حمایــت از مردم و مقاومت غزه، ده ها 
راکت کاتیوشا به سمت کریات شــمونا شلیک کرده است. 

همزمان منابع عبری زبان از شــلیک یک موشــک به سمت 
شهر اشغالی عکا در سرزمین های اشغالی ۱9۴8 خبر دادند.

خبرنگار شــبکه الجزیره از شلیک ۲ موشک به مواضع 
اشغالگران در تپه های اشغالی کفرشوبا در جنوب لبنان خبر 
داد. ضمن اعلام این خبر از ســوی شــبکه قطری الجزیره، 
خبرنــگار المیادین در جنــوب لبنان نیز از شــلیک آتش 
مســتقیم به سمت مواضع اشغالگران در مزارع اشغالی شبعا 
خبر داد. خبرنگار المیادین در جنوب ادامه داد: توپخانه های 
اشغالگران حومه های الفردیس، الهباریه و راشایا الفخار را در 

بخش شرقی جنوب لبنان هدف قرار دادند.
بلایی که حزب الله بر سر صهیونیست ها آورد

خبــر دیگر آن کــه رســانه های عبری به مشــکلات 
صهیونیست ها در شمال سرزمین های اشغالی و ترس آنها 
از حزب الله لبنان پرداختند. رسانه های صهیونیستی امروز 
پنج شــنبه گزارش دادند که حزب الله لبنان توانست نوعی 
کمربند امنیتی در شمال سرزمین های اشغالی ایجاد کند و 
شهرک های صهیونیستی در این منطقه مهجور  و خالی از 
سکنه شدند. بسیاری از مؤسسات آموزشی هیچ استحکام 
و محافظی ندارند و تا این لحظه کابینه وارد کار نشــده و 
هیچ شــخصی وجود ندارد که در مورد مشکلات صحبت 
کنــد. پیش از این نیز رســانه های صهیونیســتی گزارش 
داده  بودنــد که تا زمان تداوم جنگ در غزه حزب الله لبنان 
صهیونیســت های شــمال را به عنوان گروگان در اختیار 

گرفته است.
عصبانیت صهیونیست ها از ناتوانی پدافندی اسرائیل

رسانه عبری از انتقادهای تند و تیز ارتش صهیونیستی 
درباره ســامانه های دفاع هوائی این رژیم به دلیل ناکامی در 
مقابله با موشــک های حزب الله پرده برداشــت. ارتش رژیم 
صهیونیســتی انتقادهای تندی را علیه سامانه پدافند هوائی 
آن بــه دلیل ناتوانــی در مقابله و بازدارندگی موشــک های 

حزب الله مطرح کرده است.
نصرالله تهدیدی خطرناک علیه موجودیت اسرائیل

رسانه های عبری اذعان کردند، دبیرکل حزب الله لبنان 

صرف نظــر از قدرت نظامی ایــن جنبش، بــه دلیل رفتار 
راهبردی اش تهدیدی بسیار خطرناک علیه موجودیت اسرائیل 
است. به گزارش ایسنا، »گرشون هاکوهن« سرلشکر ذخیره 
ارتش رژیم صهیونیستی در مقاله ای برای روزنامه »اسرائیل 
هیوم« درباره »رفتار استراتژیک« سیدحسن نصرالله، دبیرکل 
حزب الله لبنان در نبرد کنونی نوشــت. هاکوهن در این باره 
گفت، ســید نصرالله »به دنبال انجام وظیفه خود در کمک 
به حماس است، اما در عین حال از فرصت استفاده می کند 
تا ســطح جدیدی را در هویت حزب الله به عنوان یک قدرت 
منطقه ای ایجاد کند.« هاکوهــن در این زمینه توضیح داد: 
»ضروری است روش خاصی که نصرالله را به تهدیدی بسیار 
خطرناک برای موجودیت اسرائیل تبدیل می کند، تحلیل و 
بررســی کرد و آن نه تنها به دلیــل قدرت نظامی او و حجم 
موشک های دوربردی اســت که در اختیار دارد و به همین 
دلیل قدرت بزرگی محســوب می شود، بلکه عمدتا به خاطر 

درایت و رفتار استراتژیک او است.«
شهادت نیروهای مقاومت لبنان و غیرنظامیان

همچنین ارتش اشغالگر به تشدید تنش خود در جبهه 
جنوب لبنان ادامه می دهد، جایی که روزهای گذشته شاهد 
خشــونت آمیزترین درگیری ها از زمان آغــاز جنگ در مرز 
لبنان در 8 اکتبر بوده  است. حزب الله لبنان صبح روز جمعه 
شــهادت ۲ تن که در نتیجه بمباران اشــغالگران در جنوب 
لبنان جان باختند و جنبش امل )به ریاست نبیه بری رئیس 
مجلس لبنان( نیز شهادت 3 تن در پی حمله اشغالگران به 
خانه ای در شــهرک قنیطره در جنوب لبنان را اعلام کردند. 
براســاس گزارش الجزیره، جنبش امل و حزب الله از شهادت 
۵ تن از اعضای خود در درگیری با ارتش اشغالگر در جنوب 
لبنان خبر دادند. »جنبش امل« گفت که اعضای این جنبش 
»در حین انجام وظیفه ملی و جهادی خود در دفاع از لبنان 
و جنوب به شهادت رسیدند«. حزب الله نیز از شهادت ۲ تن 
از اعضای خود در رویارویی با ارتش رژیم صهیونیســتی در 
جنوب لبنان خبر داد و بدون ارائه جزئیات بیشــتر گفت که 
اعضای آن در راه قدس به شهادت رسیده اند. رئیس پارلمان 

لبنان نیز تاکید کرد که مسئولیت خون هایی که در خاک این 
کشور به زمین ریخته شدند، متوجه نمایندگان بین المللی، 
سازمان ملل و نهادهای حقوق بشر است. دفتر نخست وزیری 
لبنان اعلام کرد که از وزیر خارجه این کشور خواسته شکایت 
جدیدی را علیه رژیم صهیونیستی در شورای امنیت مطرح 

کند.
نعیم قاسم: تجاوز علیه غیرنظامیان را پاسخ می دهیم

معــاون دبیرکل حــزب الله لبنــان در مراســم یادبود 
شــهدای راه قدس در بیروت خاطرنشان کرد: ما درخصوص 
جبهــه خود در لبنان از همان ابتــدا اعلام کردیم که جبهه 
حمایت از مقاومت فلســطین، مردم غــزه، کرانه باختری و 
همه فلســطینی ها است. شیخ نعیم قاســم معاون دبیرکل 
حزب الله لبنان در مراســم یادبود شــهدای راه قدس حسن 
ترموس- حسین حاریصی- احمد ترمس در بیروت، بار دیگر 
اظهار داشــت: اگر جنگ غزه به طور کامل متوقف نشــود، 
این رویارویی حمایتی نمی تواند متوقف شــود، اگر برخی در 
جهان از عواقب، مشــکلات و پیچیدگی ها در سطح منطقه 
می ترسند، به آنها می گوییم که از غزه شروع کنید زیرا غزه 
راه حل اســت و راه حل دیگری وجود ندارد. وی درخصوص 
تجاوزات اشــغالگران علیه غیرنظامیان در لبنان تاکید کرد: 
ما تجاوز به غیرنظامیــان را رها نخواهیم کرد مگر اینکه به 
شیوه های مناســب به آن پاسخ دهیم و اعلام می کنیم و به 
صراحت خواهیم گفت که به خاطر غیرنظامیان پاسخ دادیم، 
هرچند که قوانینــی که اکنون با انتخاب و تصمیم روی آن 
کار می کنیم این است که رویارویی در منطقه جنوب محدود 
شــود تا به نفع غزه کار کنیــم و فعلا از تمام توانی که برای 
نجات غزه تا زمان مناسب در نظر گرفته ایم، استفاده نکنیم. 
نعیم قاســم تاکید کرد: اگر زمان مناسب برخلاف میل ما و 
در هر زمانی فرا برســد، برای هر رویارویی هر چقدر هم که 
بزرگ باشد آمادگی کامل داریم و به اسرائیلی ها درس هایی 
می دهیم که هرگز فراموش نکنند به طوری که درسی که در 
ســال ۲۰۰6 دادیم مقابل درس هایی که در رویارویی آینده 

خواهند دید، درس ابتدائی خواهد بود.

 شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۲   ۷ شعبان ۱۴۴۵   ۱۷ فوریه ۲۰۲۴  شماره ۲3۵۱۹ 

 دادستان ویرجینیا:  
کامالا هریس بایدن را برکنار کرده خود جانشینش شود!

 هشدار همسر  جولیان آسانژ 
درباره مرگ قطعی شوهرش در آمریکا

سازمان های اطلاعاتی آمریکا ادعا کردند، روسیه برای هدف قرار 
دادن ماهواره ها قصد دارد ســلاح های اتمی خود را در فضا مستقر 

کند.
در ادامه سیاســت های روس هراســی آمریکا، روزنامه »نیویورک تایمز« 
بامداد پنج شــنبه گزارش داد که دولت آمریــکا در اطلاعیه ای به کنگره و 
متحدان این کشــور درباره توانمندی های اتمی روســیه هشدار داده است. 
در این نامه ادعا شــده است که آمریکا اطلاعاتی به  دست آورده است مبنی 
بر اینکه روســیه قصد دارد ســلاح اتمی ضدماهواره ای در فضا مستقر کند. 
به گــزارش فارس، روزنامــه نیویورک تایمز به نقل از منابع مطلع نوشــت: 
هشــدارهای اطلاعاتی جدید آمریکا مربوط بــه توانمندی های نظامی اتمی 
روســیه در فضا است، هرچند که این قابلیت های جدید هنوز خطری فوری 

برای واشنگتن و متحدانش نیست.
شــبکه ای بی ســی نیوز هم در گزارش مشــابهی به نقل از منابع آگاه 
گزارش داد، اطلاعات جاسوسی نشــان می دهد که روسیه درصدد استقرار 
تســلیحات هســته ای در فضا اســت. »مایک ترنر« رئیس کمیته اطلاعات 
مجلــس نمایندگان آمریکا گفت که اطلاعاتی درباره یک تهدید جدی علیه 
امنیت ملی کشور به دست آمده است که بنا به گفته برخی منابع، به روسیه 
مربوط می شود.این نماینده جمهوری خواه ایالت اوهایو در ایمیلی به اعضای 
کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان نوشت که اطلاعات فوری طبقه بندی شده 
دربــاره یک »قابلیت نظامی بی ثبات کننده خارجی« در اختیار دارد. »ترنر« 
از جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا خواست تا »همه اطلاعات مربوط به این 
تهدید« را از حالت طبقه بندی خارج کند. جیک سالیوان مشاور امنیت ملی 
آمریکا به خبرنگاران گفت که وی قرار است با سران اطلاعاتی کنگره دیدار 
کند اما »در موقعیتی نیســتم که از این تریبون اطلاعات بیشتری بدهم.« 
این در حالی است که پیش تر »میخائیل پوپوف« معاون شورای امنیت ملی 
روسیه گفته بود، اشتباهاتی که رئیس جمهور آمریکا ممکن است در شرایط 
سخت داخلی این کشــور مرتکب شود، می تواند هزینه سنگینی برای سایر 

کشورهای جهان داشته باشد و به یک فاجعه جهانی منجر شود.

علی رغم این که گفته شــده بود اتحادیه اروپا در مقابل 
خواسته های کشــاورزان عقب نشسته است، گزارش ها نشان 
می دهد که کشاورزان در برخی کشورهای اروپایی مثل اسپانیا، 

ایتالیا و لهستان بار دیگر به خیابان ها برگشتند.
کشورهای مختلف اروپایی طی هفته های گذشته شاهد اعتراضات 
گســترده کشاورزان به سیاســت های ســختگیرانه ریاضتی اتحادیه 
اروپا بودند. پیش از این رســانه ها گزارش داده بودند اتحادیه اروپا به 
دنبال اســتقامت و پافشاری کشــاورزان روی مواضع خود، در مقابل 
بخشــی از خواسته های آنها عقب نشسته اســت. اما گزارش ها نشان 
می دهد که کشــورهای مختلف اروپایی همچنان شــاهد اعتراضات 
گســترده کشــاورزان هســتند. گزارش یورونیوز نشــان می دهد که 
کشــاورزان اسپانیایی روز پنج شنبه)۲6 بهمن( با تراکتورهای خود در 
محوطه بیرون ســاختمان وزارت کشــاورزی این کشور تجمع کردند 
و مســیرهای خیابانی منتهی به این مکان را بند آوردند. کشــاورزان 
خشــمگین به افزایش هزینه ها، قیمت پاییــن محصولات، نرخ بالای 
ســوخت، بوروکراسی و الزامات زیســت محیطی در سیاست مشترک 
کشــاورزی اتحادیه اروپا معترض هســتند. همزمان در لهســتان نیز 
کشــاورزان و مزرعه داران در روستای دوروخوسک در شرق این کشور 
در اعتراض به سیاست های کشــاورزی اتحادیه اروپا، دست به تجمع 
 اعتراضــی زدند و جاده های مرزی را مســدود کردند. این روســتا در 
۴ کیلومتری مرز اوکراین قرار دارد و کشــاورزان آن نگران هســتند 
سیاســت های جدید محیط زیستی اتحادیه اروپا باعث کاهش تولید و 
درآمدشان شود. کشاورزان ایتالیایی نیز با برگزاری چندین تظاهرات 
در پایتخت این  کشــور، از دولت خواستند برای حمایت از این صنعت 

اقدام کند.

 کشاورزان خشمگین در ایتالیا، اسپانیا و لهستان 
به خیابان ها برگشتند

روسیه در اندیشه جنگ اتمی در فضا!

»استولتنبرگ« دبیرکل ناتو اعلام کرد: کشورهای عضو ناتو 
به دنبال ارسال یک میلیون پهپاد به اوکراین هستند. 

در آستانه دوسالگی جنگ روسیه و اوکراین، سازمان ناتو همچنان 
بر آتش جنگ می دمد و به شدت جهت گیری ضد روسی خود را تشدید 
 کرده اســت. با تشدید روس هراســی در بین اعضای ناتو، جهت گیری 
ضد روسی سران این ائتلاف نظامی نیز بیشتر شده است به طوری که 
روزی نیست که یکی از مقامات این سازمان علیه روسیه موضع نگیرد. 
»راب باوئر« رئیس کمیته نظامی ســازمان پیمان آتلانتیک شــمالی 
)ناتو( می گوید که هدف ایــن ائتلاف نظامی از برگزاری رزمایش های 
مکرر، آماده شــدن برای جنگ با روسیه است. همزمان دبیرکل ناتو از 
افزایش بی ســابقه هزینه های دفاعی متحدان اروپایی و کانادا در سال 
گذشــته خبــر داده و اعلام کرد که بیش از نیمی از اعضاء در ســال 
جاری هدف تعیین شده بودجه نظامی دو درصد تولید ناخالص داخلی 
را محقق خواهند کرد. به گزارش تســنیم به نقل از روزنامه اتریشــی 
»دی پرسه«، »ینس استولتنبرگ«، دبیرکل ناتو پیش از آغاز مذاکرات 
وزرای دفاع ناتو در روز چهارشنبه در بروکسل گفت: ۱8 کشور از 3۱ 
کشــور عضو ناتو در سال جاری به هدف دو درصدی برای هزینه های 
نظامی دســت خواهند یافت، یعنی دو درصد از تولید ناخالص داخلی 
)GDP( خود را صرف دفاع خواهند کرد. استولتنبرگ تاکید کرد: سال 
گذشــته، هزینه های متحدان اروپایی و کانادا یــازده درصد افزایش 
یافت که این بی سابقه است.این مقام غربی همچنین گفت: »در سال 
۲۰۲۴، متحــدان در اروپا مجموعا 38۰میلیــارد دلار در زمینه دفاع 
ســرمایه گذاری خواهند کرد که این معادل دو درصد از تولید ناخالص 

داخلی جمعی پیش بینی شده کشورها است.«
دمیدن بر آتش جنگ اوکراین

دبیرکل ناتو همچنین در نشست خبری پیش از کنفرانس وزرای 
دفاع کشــورهای عضو در بروکسل گفت: گروهی از متحدان به دنبال 
دســتیابی به هدف ارســال یک میلیون پهپاد به اوکراین هستند. به 
گزارش ایســنا به نقل از خبرگزاری آناتولی، وی در این باره گفت: »ما 
باید در روند تولید پهپاد برای اوکراین سریع تر عمل کنیم. ۲۲ کشور 
عضو ناتو توافق کرده اند تا یک ائتلاف ضد مین تشــکیل دهند. همه 
اینها برای نجات جان مردم اوکراین است.« استولتنبرگ یادآور شد که 
در چند روز گذشــته متحدان از جمله کانادا، فنلاند و نروژ بسته های 
جدید کمکی را اعلام کردند که قابلیت های کلیدی مانند تجهیزات و 
قطعات یدکی جنگنده های اف-۱6 و همچنین دفاع هوائی را پوشش 
می دهد. وی بــا تاکید بر اینکه متحدان ناتو بــا هم 99درصد از کل 
کمک های نظامی به اوکراین را تشکیل می دهند، افزود: آمریکا حدود 
۷۵میلیارد دلار کمک نظامی مالی و بشردوســتانه بــه اوکراین ارائه 
کرده اســت. همه متحدان و شــرکای ناتو بیش از ۱۰۰میلیارد دلار 
ارائه کرده اند. استولتنبرگ گفت: وزرای دفاع کشورهای عضو همچنین 
تصمیم گرفتند یک مرکز آموزشــی و تحلیلی مشترک ناتو و اوکراین 

در لهستان ایجاد کنند.
سلاح های از کار افتاده!

همزمان با عزم ناتو برای ارســال گســترده تسلیحات به اوکراین، 
پنتاگون روز پنج شــنبه در گزارشــی به کنگره اعلام کرد که مطابق 
بررسی های بازرس کل وزارت دفاع این کشور، تسلیحات آمریکایی از 
پیش مستقر شده در اروپا جهت ارسال به اوکراین به دلیل وضعیت بد 
نگهداری از آنها، دیگر قابل استفاده نیست. به گزارش ایسنا، پنتاگون 
در گزارش خود به کنگره آورده است: بازرس کل وزارت دفاع در فوریه 
مطلع شــد که برخی از تســلیحات و تجهیزاتی که وزارت دفاع برای 
ارسال به نیروهای مســلح اوکراین از پیش در اروپا مستقر کرده بود، 
به دلیل وضعیت بد و نگهداری نامناســب از آنها، از کار افتاده اند. این 
در حالی اســت که سنای آمریکا اخیرا پس از ماه ها مذاکرات دشوار و 
در بحبوحه اختلافات سیاســی در حزب جمهوری خواه بر ســر نقش 
ایالات متحده در خارج از کشــور، بسته کمکی 9۵.3میلیارد دلاری به 

اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان را تصویب کرد.

سرویس خارجی-
همسر اول »ابوبکر البغدادی« در مصاحبه با شبکه ای عربستانی، 
اسراری از زندگی شخصی او را فاش کرد و گفت که بغدادی به زن ها 
خیلی علاقه داشت و 4 همسر و 10 کنیز داشت. او همچنین گفت 

اعضای خارجی داعش این گروهک را هدایت می کردند.
همســر اول »ابوبکر البغدادی«، ســرکرده به هلاکت رســیده گروه 
تروریســتی داعش، در نخســتین حضور علنی خود در رسانه ها با شبکه 
تلویزیونی ســعودی »الحدث« گفت وگو کرد و به شــرح جزئیاتی درباره 
اســرار زندگی شــخصی و ســازمانی البغدادی و آخرین روزهای خلافت 
خودخوانده اش پرداخت. وی در بخشــی از این مصاحبه گفت که »ابوبکر 
البغدادی شــیفته زنان بود و به همین علت خلافت اسلامی را به خلافت 
زنان تبدیل کرد. او غیر از من ســه زن و ۱۰ کنیز داشت. یکی از زن های 
او ســوری و دیگری چچنی بود، ولی اساســاً زن هیچ ارزشی برای داعش 
نداشــت. البغــدادی از چهار زن، ۱۱ فرزند داشــت که برخــی از آنها در 

زندان های عراق هستند.«
»أســماء محمد« با اشاره اینکه اعضای خارجی داعش به لحاظ فکری 
این گروه را هدایت و رهبری می کردند، ادامه داد: »اعضای داعش شــمار 
زیادی یتیم و بیوه از خود به جای گذاشتند و از آنها فرزندان مجهول الهویه 
بســیاری به جای مانده اســت. از ســال ۲۰۰8 تا ۲۰۱۷ زندگی ما ثبات 
نداشــت و همیشه در نقل و انتقال بودیم. من غیر از الشیشانی با هیچ یک 
از رهبران داعش دیدار نکردم.« آن طور که مهر گزارش کرده است، همسر 
اول البغدادی در این مصاحبه گفت: »من ســال ۱999 با البغدادی ازدواج 
کردم و او در آن زمان دانشــجوی کارشناســی ارشد بود. البغدادی پس از 
اینکه مســئولیت خلافت اسلامی را به عهده گرفت، دچار غرور شد. من تا 
قبل از خطبه مشــهور البغدادی در مســجد جامع موصل از انتخاب او به 
عنوان خلیفه داعش اطلاع نداشتم. پس از سال ۲۰۱۰ متوجه پیوستن او 
به ســازمان القاعده شدم و افزایش دوره های حضور نداشتنش در خانه، از 

اولین نشانه های تحولات فکری او بود.«
وی افــزود: »من از ازدواج البغدادی با یک دختربچه عراقی ۱3ســاله 
غافلگیر شــدم. او حتی دختر خود أمیمه را نیز که ۱۲ ســال سن داشت، 
به ازدواج شــخصی به نام منصور که همیشــه همراهش بود، درآورد. من 
هرگز مشاهده نکردم که البغدادی از کشته شدن همراهانش ناراحت شده 
باشــد. او حتی اســرار داعش را در خانه و برای خانواده فاش نمی کرد. او 
به حدی تعصب دینی داشــت که ما را خانه نشــین کرده بود. حتی وقتی 
دکتر می رفتیم چشمان ما را می بست تا از مکان دقیق خانه اطلاع نداشته 

باشیم.«
أسماء محمد تصریح کرد: »نیروهای آمریکایی البغدادی را سال ۲۰۰۴ 
بدون علت بازداشــت و زندانی کردند و دو ســال پــس از خروج از زندان 
افکارش تغییر کرد. البغدادی قبل از زندان افکار افراط گرایانه نداشت. من 
ســال ۲۰۰8 متوجه شدم نیروهای آمریکایی در تعقیب البغدادی هستند. 
نیروهای آمریکایی هنگامی که دنبال البغدادی بودند، به خانه اش حمله و 

برادر بزرگ او را بازداشت کردند.«
او با بیان اینکه البغدادی آرزو داشــت دامنه خلافتش به رُم برســد، 
خاطرنشــان کرد: »شرایط داعش پس از کشته شدن ابوسیاف التونسی در 
ســال ۲۰۱۵ فاجعه بار شــد. البغدادی با محافظان اندک تردد می کرد تا 
جلب توجه نکند. او از پهپادهای آمریکایی هراس داشت و بسیار به مسائل 

امنیتی اهمیت می داد.«
همســر اول البغدادی هنگام توضیح درباره نحوه کشته شــدن یکی از 
پســرانش در حالی که گریه می کرد، گفت: »پســر من و البغدادی به نام 
یمان که در ادلب همراه پدرش بود، پنج ســال پیش خود را با دو همســر 
دیگر البغدادی و هنگام حمله نیروهای آمریکایی منفجر کرد. او یک کودک 
بود که هیچ گناهی نداشــت و کشته شدنش برای من بسیار دردناک بود. 

نمی دانم یک انسان چگونه می تواند با فرزندش چنین کاری کند.«
أســماء محمد تأکید کرد: »داعش مرحله ســیاهی از تاریخ بود که به 
پایان رسید. داعشی ها از انسانیت بویی نبرده بودند. آنها فقط به امنیت خود 
اهمیت می دادند.« به گفته بیوه ابوبکر البغدادی، نیروهای عراقی توانستند 
اعضای خانواده البغدادی را به عــراق بازگردانند و تحقیقات از آنها درباره 

مهم ترین اسرار کشف نشده گروه تروریستی داعش همچنان ادامه دارد.
بازجویی عراق از خانواده البغدادی

خبر دیگر آن کــه مقامات قضائی عراق روز پنج شــنبه از بازجویی از 
خانواده ابوبکر البغدادی، ســرکرده ســابق داعش خبر داده و افزودند: آنها 
از خارج از عراق بازگردانده شده اند. شورای قضائی عراق در بیانیه ای اعلام 
کرد: »تحت نظارت مستقیم قاضی ذی صلاح در دادگاه تحقیقات اول کرخ، 
خانواده البغدادی دســتگیر و اظهارات آنها ثبت و ضبط شد، در حالی که 
تحقیقات برای کشف مهم ترین اسرار داعش همچنان ادامه دارد.« در این 
بیانیه تعداد اعضای خانواده البغدادی که دســتگیر شــده اند، هویت آنها و 
همچنین اینکه از کدام کشــور بازگردانده شــده اند، مشخص نشده است. 
براســاس گزارش الجزیره، با این حال، یک منبع قضائی گفت: »سرویس 
اطلاعاتی با همکاری مقامات ترکیه »همسر ابوبکر البغدادی و فرزندانش« 

را بازگردانده و افزود: »همسر البغدادی در ترکیه دستگیر شده است.«

همسر اول ابوبکر بغدادی در مصاحبه با تلویزیون عربستان:

ابوبکر بغدادی 4 همسر و 10 کنیز داشت
اعضای خارجی داعش او را هدایت می کردند

کشتار وحشیانه بیماران در بیمارستان های غزه     بهداشت جهانی: شرایط اینجا جهنمی است
گزارش خبری تحلیلی کیهان

حمایت میلیونی یمنی ها از ملت مظلوم فلسطین


